
4IQ jest nowoczesną fi rmą działającą w branży artykułów do domu i ogrodu. Jej zespół 

tworzą specjaliści z wieloletnim doświadczeniem w produkcji i  sprzedaży. Wyroby 

oferowane przez fi rmę powstają na bazie autorskich projektów w oparciu o najwyż-

szej jakości materiały, przede wszystkim surowce naturalne. Produkty odznaczają 

się doskonałymi walorami praktycznymi, innowacyjnymi rozwiązaniami oraz este-

tycznym wzornictwem. Są wygodne i bezpieczne w użytkowaniu, spełniają wszyst-

kie wymagane normy techniczne i higieniczne. W bogatej ofercie fi rmy znajdują się 

między innymi drzwi wewnętrzne i zewnętrzne marki RADEX, schody drewniane, a także huśtawki dziecięce i ogrodowe 

domki dla dzieci. Produkty dostępne są w sprzedaży internetowej, a zamówienia trafi ają do realizacji natychmiast po ich 

SCHODY STRYCHOWE – KOMFORT I BEZPIECZEŃSTWO
Drewniane schody strychowe spełniają wysokie standardy bezpieczeństwa, są łatwe w montażu i obsłudze, 
a także odznaczają się estetycznym wyglądem. Doskonale sprawdzają się przede wszystkim we wnętrzach 
o niewielkim metrażu, zapewniając oszczędność przestrzeni mieszkalnej i ułatwiając dostęp do takich miejsc 
jak poddasza. W ofercie znajdują się schody strychowe w kilku wymiarach skrzyni montażowej, które przezna-
czone są do pomieszczeń o różnej wysokości (wynoszącej nawet 320 cm). W zależności od potrzeb użytkownika 
zestaw może posiadać klapę o różnym współczynniku przenikania ciepła – nawet 0,55 W/(m2·K). Składane 
drabinki są gotowe do zamontowania i nie wymagają czynności przedmontażowych. Schody mogą być dodat-
kowo wyposażone w praktyczną poręcz, która ułatwia chodzenie po szczeblach. Na stronie internetowej istnieje 
możliwość samodzielnej konfi guracji zestawu. 

Schody EXTRA, EXTREME I ENERGY dostępne są w wersji trzy- lub czterosegmentowej. Trzy- lub czteroseg-
mentowa drabina i specjalny system sprężynowy zapewniają wygodne składanie i rozkładanie, a antypoślizgo-
wy profi l stopni oraz metalowa poręcz gwarantują bezpieczne poruszanie się po schodach. Dzięki naturalnej, 
sosnowej barwie drabiny i białej klapie izolacyjnej pozbawionej wystających elementów zamka rozłożone scho-
dy wyglądają elegancko i pasują do każdego wystroju wnętrza. Ocieplana klapa zamykająca sprawia również, 
że schody są znakomitym rozwiązaniem do wnętrz nieocieplanych. Natomiast podklejane stopki silikonowe 
chronią podłogę oraz stabilizują drabinę zapobiegając jej uślizgowi. Model EXTREME posiada klapę zamykającą 
o grubości prawie 8 cm, dlatego jest doskonałą propozycją dla osób, którym szczególnie zależy na utrzymaniu 
odpowiedniej temperatury w domu oraz izolacji od nieocieplonego poddasza. Klapa podobnie jak w innych 
typach schodów jest dodatkowo uszczelniona specjalną uszczelką. 

Wymiary zewnętrzne skrzyń montażowych (dł./szer.) w poszczególnych modelach schodów:
EXTRA – 112/60, 90/60, 90/70, 90/80, 100/60, 100/70, 112/70, 120/60, 120/70, 120/80, 130/80, 100/80, 
120/70/320, 120/60/320
ENERGY – 90/70, 120/60, 120/70, 90/60
EXTREME – 112/60, 112/70, 120/70, 120/60, 100/60, 100/70, 90/70, 90/60

4I
Q

, E
XT

R
EM

E,
 4

S 
10

0X
70

 

4iq 2018.indd   164iq 2018.indd   16 2018-01-20   14:28:572018-01-20   14:28:57



otrzymaniu. Strona fi rmy może być przeglądana w technologii Responsive Web Design na urządzeniach mobilnych takich 

jak smartfony, tablety, laptopy oraz na komputerach stacjonarnych. 

4IQ posiada znak jakości Trusted Shops dla sklepów internetowych w Europie. Sklepy ze znakiem jakości Trusted 

Shops zapewniają swoim klientom bezpieczne zakupy, między innymi przez gwarancję zwrotu pieniędzy w przypadku 

braku dostawy lub braku zwrotu pieniędzy po odstąpieniu od umowy i dostęp do systemu opinii o sklepie.

Tel. 89 648 60 85, 604 105 019
www.4iq.com.pl

e-mail: kontakt@4iq.com.pl

4IQ GROUP SP. z o. o.
ul. Ostródzka 54, 14-200 Iława

RADEX – DRZWI Z KLASĄ

Stalowe drzwi zewnętrzne
Salowe drzwi zewnętrzne są trwałe i wytrzymałe na zewnętrzne czynniki atmosferyczne oraz uszkodzenia mechaniczne. Drzwi klasy RC2 
wyróżniają się bardzo dobrymi parametrami antywłamaniowymi. Tłoczone z wysokiej jakości stali, zostały pokryte dekoracyjną, odporną na 
promieniowanie UV folią PVC. Aby zapewnić bezpieczeństwo oraz wygodę mieszkańcom zaopatrzono je w trzy stałe bolce antywyważeniowe, 
dwa trzybolcowe zamki, próg ze stali nierdzewnej i ościeżnicę z wysokiej klasy uszczelką. Do każdego modelu można dobrać odpowiednie oku-
cia, klamki i wkładki. Drzwi zależnie od potrzeb i preferencji użytkowników otwierają się na zewnątrz lub do wewnątrz. Posiadają wymagane 
certyfi katy i dopuszczenia wymagane na rynku polskim i międzynarodowym. Przykładem eleganckich drzwi zewnętrznych o znakomitych 
parametrach technicznych jest kolekcja PRIME55. Modele dostępne w trzech wariantach: standardowe, antywłamaniowe i antywłamaniowe 
z wkładem akustycznym występują w różnych opcjach kolorystycznych, w wersji z przetłoczeniami, przeszkleniami i gładkiej. W kolekcji na 
szczególną uwagę zasługują drzwi z oryginalnym pionowym elementem szklanym w ramce ze stali nierdzewnej biegnącej przez całą wysokość 
skrzydła występujące w kilku interesujących barwach takich jak antracyt, złoty dąb czy ciemny orzech. W grupie tej znajdują się między innymi 
modele: Ronin, Apollo i Juventus. Dostępne szerokości drzwi zewnętrznych: 80, 90, 100 cm. Grubość drzwi: 5,5 cm.

Sosnowe drzwi wewnętrzne 
Wykonane z drewna sosnowego wewnętrzne drzwi RADEX odznaczają się wyjątkową trwałością i wspaniałym naturalnym wyglądem. 
W ofercie znajdują się modele sęczne i bezsęczne, pełne i z przeszkleniami dostępne w wielu interesujących wariantach kolorystycznych, 
co pozwala na dobranie drzwi do każdego stylu wnętrza. Na stronie internetowej umieszczono również prosty w obsłudze, intuicyjny 
konfi gurator, umożliwiający aż 600 tysięcy kombinacji drzwi wewnętrznych spośród modeli i akcesoriów stolarki drzwiowej oferowanych 
przez 4IQ. Drzwi nadają się do lakierowania i malowania. Wybrane modele mogą być także dostosowane do systemu przesuwnego. Drzwi 
wewnętrzne marki RADEX standardowo wyposażone są w wysokiej klasy zamki i zawiasy, pasujące zarówno do ościeżnic metalowych, jak 
i drewnianych, wykonanych zgodnie z obowiązującą normą budowlaną. Przykładem modeli sęcznych są eleganckie drzwi Verona z litego 
i klejonego drewna sosnowego, występujące w wersji Classic lub z przeszkleniami. Verona dostępne są w bogatej palecie kolorów, w tym 
także w wariancie Old Town. Do kolekcji drzwi bezsęcznych należą między innymi modele Tossa wyróżniające się zwartą konstrukcją 
nieposiadającą frezowań. Ramy skrzydeł wykonane z drewna sosnowego zostały uszlachetnione naturalną okleiną. Drzwi dostępne są 
wersji z przeszkleniami lub bez w kilku atrakcyjnych kolorach. Skrzydła drzwiowe mogą być przystosowane do systemu przesuwnego, 
dwuskrzydłowego i bezprzylgowego.Dostępne szerokości drzwi wewnętrznych: 60, 70, 80, 90 oraz 100 cm za dopłatą.
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